

AG.272.21.2019.BR

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy zadania pn.: „Usługa ochrony osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony elektronicznej w budynkach Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres 3 lat”**

W związku z zapytaniem do treści Ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138g Ustawy Pzp na usługę ochrony osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony elektronicznej w budynkach Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres 3 lat, Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, Dz. U. z 2019 r. poz. 53, 730) przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

Czy ochrona obiektów Zamawiającego odbywać się ma w formie jednego posterunku całodobowego jednoosobowego dla obydwu obiektów Zamawiającego w Wąbrzeźnie przy ul. Wolności 44?

**Odpowiedź:**

Ochrona obiektów Zamawiającego odbywać się ma w formie jednego posterunku całodobowego jednoosobowego, zlokalizowanego w budynku głównym.

**Pytanie 2:**

Z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe sygnalizacji włamania i napadu na obiektach Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

System alarmowy sygnalizacji włamania i napadu na obiektach Zamawiającego składa się z jednej centrali, powinna być ona podłączona do systemu powiadamiającego w siedzibie Wykonawcy.

**Pytanie 3:**

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał ten przekazywany na być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu oddzielnych central alarmowych składa się system alarmowy ppoż w obiektach Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy nie jest obowiązkiem Wykonawcy. W obiektach Zamawiającego system alarmowy ppoż jest złożony z jednej oddzielnej centrali alarmowej.

**Pytanie 4:**

Czy obowiązkiem wykonawcy jest zapewnienie interwencji grupy interwencyjnej na obiektach zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zapewnienia interwencji grupy interwencyjnej

**Pytanie 5:**

W rozdziale 10 ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zawarł zapis, iż wykonawca w formularzu ofertowym podać ma cenę ryczałtową za wykonanie zamówienia w przeliczeniu na jednego oraz na 40 uczestników. Zapis ten jest niezrozumiały dla wykonawcy, ponadto wzór formularza ofertowego przygotowany przez Zamawiającego przewiduje podanie ceny za 1 RBG pracownika ochrony oraz kwoty brutto wartości usługi w okresie 3 lat. Proszę o wyjaśnienie przedmiotowej kwestii.

**Odpowiedź:**

Modyfikacja ogłoszenia o zamówieniu została umieszczona na stronie BIP Zamawiającego.

**Pytanie 6:**

W rozdziale 12 ogłoszenia Zamawiający przewiduje kryterium oceny ofert w postaci ilości osób niepełnosprawnych zatrudnionych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, informacja wykonawcy w tym zakresie umieszczona ma być w pkt. 2 formularza ofertowego. We wzorze formularza ofertowego brak jest pkt 2 w którym wykonawca miałby zamieścić w/w informację. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii.

**Odpowiedź:**

Zmodyfikowany załącznik nr 2 – formularz oferty został zamieszczony na stronie BIP Zamawiającego.

**Pytanie 7:**

Na podstawie art. 142 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wnoszę o wprowadzenie do projektu umowy zapisu stanowiącego, że wynagrodzenie wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany:

- stawki podatku od towarów i usług,
- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej stawki godzinowej ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych,

z uwagi na fakt, iż umowa na świadczenie przedmiotowej usługi zawarta ma być na okres 3 lat.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zmian do projektu umowy. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić ww. okoliczności podczas sporządzania wyceny.

**Pytanie 8:**

Wnoszę o udostępnienie załączników do ogłoszenia w wersji edytowalnej

**Odpowiedź:**

Załączniki w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie BIP Zamawiającego.

**Pytanie 9:**

Z uwagi na złożony wniosek o udzielenie wyjaśnień, których uzyskanie ma istotne znaczenie dla wyceny usługi przez wykonawcę, wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.06.2019r.

**Odpowiedź:**

Termin składania ofert został przesunięty na dzień 13.06.2019 r.

WICESTAROSTA

Karol Sarnecki